PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2011                                                                         № 291
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации  Павловского сельского поселения Павловского района от 22 июля 2010 года №382 «Об утверждении Регламента о признании (отказа в признании) муниципальным образованием Павловское сельское поселение Павловского района заявителя и членов его семьи малоимущими»
На основании Закона Краснодарского края от 11 февраля 2011 года № 2183-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы» и в статью 5 Закона Краснодарского края «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», в целях приведения правовых актов Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  Павловского сельского поселения Павловского района от 22 июля 2010 года №382  «Об утверждении Регламента о признании (отказа в признании) муниципальным образованием Павловское сельское поселение Павловского района заявителя и членов его семьи малоимущими» изменения, изложив часть «н» подпункта 8 пункта 3.1 приложения в новой редакции:

«н) вознаграждение, причитающееся патронатным воспитателям за оказание услуг по осуществлению патронатного воспитания, социального и постинтернатного патроната;».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                         М.В. Шмелев